MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSOS CARGOS
MINUTA DO EDITAL DE ABERTURA – 01/2014

O Serviço Municipal de Água e Esgoto – Semae do município de Mogi das Cruzes

nos termos da legislação vigente e do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2014,

torna público as decisões dos recursos interpostos contra as notas da prova objetiva

e classificação preliminar.

A consulta individual das respostas, será disponibilizada no site

www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e

CPF, para obter a informação.

Mogi das Cruzes, 16 de julho de 2014.

Elisangela Leal Duarte
Presidente da Comissão

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

RECURSO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DECISÃO

1245 12919 JULIO CESAR OUCHI 7954523-3 INDEFERIDO

1246 49228 DEYSE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 287344010 INDEFERIDO

1247 33646 VITOR VALVASSORI 13471027 INDEFERIDO

1248 36800 BRUNO AUGUSTO ESCALEIRA 307695256 INDEFERIDO

1249 52860 RAFAEL COELHO JUNQUEIRA 12921390 INDEFERIDO

1250 39975 JOANA DARC DIAS LIMA 36241029X INDEFERIDO

1251 39975 JOANA DARC DIAS LIMA 36241029X INDEFERIDO

1252 37387 PEDRO AUGUSTO PEREIRA DE FREITAS 49080410X INDEFERIDO

1253 28613 RAFAEL DE MAMEDE OLIVEIRA RAMOS DA COSTA LEITE 281681843 INDEFERIDO

1254 12188 FERNANDA COSTA DE LIMA 346188908 INDEFERIDO

1255 57161 THIAGO SIQUEIRA MARTINS 201428794 INDEFERIDO

1256 54498 THIAGO DO ESPIRITO SANTO 440268424 INDEFERIDO

1257 43172 REYNALDO MESQUITA DOURADO JUNIOR 20073201-8 INDEFERIDO

1258 18225 THIAGO VAZ FERREIRA FLORIANO 450595675 INDEFERIDO

1259 47522 CAIO CESAR CEBALOS DE ALMEIDA 45956263-0 INDEFERIDO

1260 27328 ADNAN LINO DOS SANTOS 46459617-8 INDEFERIDO

1261 27328 ADNAN LINO DOS SANTOS 46459617-8 INDEFERIDO

1262 17443 VALDIR DE SOUSA BANDEIRA 29822818X INDEFERIDO

1263 22489 LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS 45939843X INDEFERIDO

1264 53396 VIVIANE DE MOURA 29455806-8 INDEFERIDO

1265 43835 SIMONE DE MATTOS SILVA 437224338 INDEFERIDO

1266 10713 REBECA PULICE ANDRADE QUEIROZ 436096997 DEFERIDO

1267 25245 JULIANA FERNANDES MACHADO 0996272488 INDEFERIDO

1268 18076 SELMA ARAUJO MARFIL 16413663-0 INDEFERIDO

1269 31376 ADRIELE BARUFALDI DE MELO CIPULLO 471791271 INDEFERIDO

1270 34275 SAULO AMARAL DE LIMA 298469698 INDEFERIDO

1271 49637 DANIELLE JACQUELINE DE NERI SANTOS 278629490 INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSOS CARGOS
MINUTA DO EDITAL DE ABERTURA – 01/2014

1272 49637 DANIELLE JACQUELINE DE NERI SANTOS 278629490 INDEFERIDO

1273 33012 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 45301802-6 INDEFERIDO

1274 33012 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 45301802-6 INDEFERIDO

1275 31833 ANDERSON OLIVEIRA SANTANA 27592033-1 INDEFERIDO

1276 47606 FABIO DE SOUSA SILVA 30835713-9 INDEFERIDO

1277 33012 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 45301802-6 INDEFERIDO

1278 10728 CRISTIANE LURI MURAKI 339359596 INDEFERIDO

1279 22593 ROBSON ALVES DE FREITAS 290620247 INDEFERIDO

1280 33012 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 45301802-6 INDEFERIDO

1281 39975 JOANA DARC DIAS LIMA 36241029X INDEFERIDO

1282 16827 ROSANA PRADO DA SILVA 4099765040 INDEFERIDO

1283 16827 ROSANA PRADO DA SILVA 4099765040 INDEFERIDO

1284 32507 ULISSES FERREIRA DA SILVA 283763048 INDEFERIDO

1285 47979 ODUVALDO COUTO BORGES 0779648102 INDEFERIDO

1286 45040 TAMIRES NUNES FRANCA 49067687X INDEFERIDO

1287 45040 TAMIRES NUNES FRANCA 49067687X INDEFERIDO

1288 35662 RENATA NEVES RAMOS 36715389180 INDEFERIDO

1289 23832 JAMIR OECKSLER 342160187 INDEFERIDO

1290 41547 DAVID YUKISHIGUE TAIRA 88359414 INDEFERIDO

1291 28326 PEDRO JOSE COELHO MENDES DE BRITTO 338165198 INDEFERIDO

1292 34977 ADILSON HIDEAKI AKASHI 181568007 DEFERIDO

1293 34977 ADILSON HIDEAKI AKASHI 181568007 DEFERIDO

1294 34977 ADILSON HIDEAKI AKASHI 181568007 DEFERIDO

1295 50437 JOAO PAULO DE MARINS ROSA 423160084 INDEFERIDO

1296 18637 MAURICIO GUILHERME TOSATTI DE SOUZA 34683762-5 INDEFERIDO

1297 12539 STEFANY CRISTINA MACHADO DE OLIVEIRA 474067075 INDEFERIDO

1298 52996 CAROLINE LUIZA CALVENTE SILVA 137407515 INDEFERIDO

1299 52996 CAROLINE LUIZA CALVENTE SILVA 137407515 INDEFERIDO

1300 27038 THAIS RABELLO XAVIER 410896597 INDEFERIDO

1301 24117 OZEIAS VIEIRA DA COSTA 41307545X INDEFERIDO

1302 47690 MILTON ALEXANDRE CARNEIRO DOS SANTOS RIOS 42551818-8 INDEFERIDO

1303 55167 DENIS CARLINI ALEXANDRE 41476536-9 INDEFERIDO

1304 40017 KAREN CRISTINA DA COSTA 489877199 INDEFERIDO

1306 18174 KELLER MORAIS DOS REIS 13201844 INDEFERIDO

1307 12881 CICERA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 159469892 INDEFERIDO

1308 12881 CICERA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 159469892 INDEFERIDO

1309 12881 CICERA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 159469892 INDEFERIDO

1310 58072 OSCAR NAOMI NITTA 14262973 INDEFERIDO

1311 58072 OSCAR NAOMI NITTA 14262973 INDEFERIDO

1312 43011 JOAO BATISTA MARQUES 7914755 INDEFERIDO

1313 58072 OSCAR NAOMI NITTA 14262973 INDEFERIDO

1314 38971 ANA LUCIA RESINA MIRALDO 9355019-4 INDEFERIDO

1315 52860 RAFAEL COELHO JUNQUEIRA 12921390 INDEFERIDO

1316 23021 MARCELO PIRES DE SOUZA 281145519 INDEFERIDO

1317 10448 CICERO GOMES FLORENCIO 199070039 INDEFERIDO